
  1/3                                   
  

 

 

Zápis č. 02.2023 z jednání P-ČLS 

konaného dne 24.03.2023 v SC Nymburk 
 

 

Přítomni: Ing. Zdeněk Horáček, Bc. David Špinar, Bc. Michal Bidlo,  

Ing. Kateřina Končalová, MBA, Mgr. Hana Majarová 

Předsedové komisí:  Ing. Ladislav Žák 

Kontrolní komise: Helena Bauerová 

Sekretariát: Martina Macková 

   

Program: 

1. Zprávy ze sekretariátu 

2. Ekonomika 

3. Komise:  

❖ STK  

❖ TMK 

❖ Reprezentace, Komise mládeže 

❖ Komise rozhodčích  

❖ Komise PARA lukostřelby 

❖ Legislativní komise 

❖ MS 2023 

❖ Kontrolní komise 

❖ Projekty ČLS 

 

Jednání předsednictva svazu zahájil předseda svazu v 15:00 hod. 

 

1. Zprávy ze sekretariátu svazu   

 Žádost o přijetí klubu TJ Slovan Havířov, z.s. do ČLS, předsednictvo na základě splněných 

podmínek doporučuje VS ČLS k přijetí do ČLS 

 Návrh Směrnice S03 pro poskytování odměn za úspěšnost – předsednictvo schválilo návrh 

směrnice s tím, že pro paralukostřelbu bude tato směrnice aktualizována v okamžiku, kdy 

budou jasná pravidla pro dotaci na reprezentaci v paralukostřelbě, příloha č. 1 

 Přehled zapůjčeného materiálu k 07.03.2023 příloha č. 2 

 Předsednictvo schválilo seznam a minimální ceny odprodeje amortizovaného materiálu 

pořízeného v roce 2013 a dříve, předností právo odprodeje mají současní držitelé 

zapůjčeného materiálu, ostatní zájemci budou přes elektronický formulář nabízet kupní 

ceny, formulář bude zveřejněn k 05.05.2023, příloha č. 3  

 Výběrové řízení – doporučení Výběrové komise, předsednictvo schválilo návrh komise na 

obsazení funkce – hlavní trenér reprezentace mládeže – Michal Novotný a vedoucí Komise 

mládeže – Hana Majarová. Hlasovali 4 členové předsednictva, Hana Majarová se hlasování 

zdržela, 

 Plénum Českého olympijského výboru, které se uskuteční ve čtvrtek 27.04.2023 v 10:00 

hodin, v České národní bance. Účastní se Ing. Zdeněk Horáček 

 Seminář týkající se provozních výzev NSA, který se bude konat 04.04.2023 od 13:00 hod 

v hotelu Stages. Účastníci Ing. Zdeněk Horáček, Bc. David Špinar 

 ČUS – 41. VH se bude konat 21.06.2023 – účast David Špinar 

 

HLASOVÁNÍ  

 
č.  datum důvod žádosti Horáček Špinar Majarová Končalová Bidlo hlasů 

1 

2
3

.0
2

.2
0

2
3

 

Návrh pro VS ČLS – zvýšení maximálního 
startovného, příloha č. 4 A

N
O

 

 2
3

.0
2

.2
0

2
3

 

A
N

O
 

 2
4

.0
2

.2
0

2
3

 

x
  

A
N

O
 

 2
4

.0
2

.2
0

2
3

 

A
N

O
 

 2
4

.0
2

.2
0

2
3

 

4
 



  2/3                                   
  

 

2 
2

5
.0

2
.2

0
2

3
 

Schválení využití svazové dodávky, 
žádost STK x ZNO A

N
O

 

 2
7

.0
2

.2
0

2
3

 

A
N

O
 

 2
7

.0
2

.2
0

2
3

 

x
  

A
N

O
 

 2
7

.0
2

.2
0

2
3

 

Z
D

R
Ž

E
L
 

2
7

.0
2

.2
0

2
3

 

4
 

3 

0
2

.0
3

.2
0

2
3

 

Návrh na odměnu za přípravu MČR v 
halové lukostřelbě pro Magdu Robovou a 
Martina Zahradníka ve výši 5.000 Kč 
Forma odměna k platu 

A
N

O
 

 0
2

.0
3

.2
0

2
3

 

A
N

O
 

 0
2

.0
3

.2
0

2
3

 

A
N

O
 

 0
4

.0
3

.2
0

2
3

 

x
  

A
N

O
 

 0
2

.0
3

.2
0

2
3

 

4
 

4 

0
2

.0
3

.2
0

2
3

 

Návrh na odměnu za přípravu MČR v 
halové lukostřelbě pro Kateřinu 
Končalovou ve výši 5.000 Kč 

A
N

O
 

 0
2

.0
3

.2
0

2
3

 

A
N

O
 

 0
2

.0
3

.2
0

2
3

 

A
N

O
 

 0
4

.0
3

.2
0

2
3

 

x
  

A
N

O
 

 0
2

.0
3

.2
0

2
3

 

4
 

5 

0
2

.0
3

.2
0

2
3

 

Schválení nákup barevné tiskárny, jako 
součást materiálu pro MČR 
https://tiskarny.heureka.cz/brother-hl-
l3210cw/#prehled/ v ceně cca 5.300 Kč  

A
N

O
 

 0
2

.0
3

.2
0

2
3

 

A
N

O
 

 0
2

.0
3

.2
0

2
3

 

A
N

O
 

 0
4

.0
3

.2
0

2
3

 

x
  

A
N

O
 

 0
2

.0
3

.2
0

2
3

 

4
 

6 

0
2

.0
3

.2
0

2
3

 

Schválení nákup univerzálního osvětlení 
pro halová MČR, nákup 25ks reflektorů 
včetně kabeláže by částka neměla 
přesáhnout 35.000, - Kč 

o
d

lo
ž
it

 n
á
k
u

p
 n

a
 

k
o

n
e
c
 r

o
k

u
 

0
2

.0
3

.2
0

2
3

 

o
d

lo
ž
it

 n
á
k
u

p
 n

a
 

k
o

n
e
c
 r

o
k

u
 

0
2

.0
3

.2
0

2
3

 

o
d

lo
ž
it

 n
á
k
u

p
 n

a
 

k
o

n
e
c
 r

o
k

u
 

0
4

.0
3

.2
0

2
3

 

 x
 

o
d

lo
ž
it

 n
á
k
u

p
 n

a
 

k
o

n
e
c
 r

o
k

u
 

0
2

.0
3

.2
0

2
3

 

4
 

7 

1
3

.0
3

.2
0

2
3

 

Schválení dodatečných kritérií pro 
zařazení do RD para 2023 pro Šárku 
Musilovou, příloha č. 5 

A
N

O
 

 1
4

.0
3

.2
0

2
3

 b
e
z
 

d
o

d
a
te

č
n

ý
c
h

 

p
o

d
m

ín
e
k

 

A
N

O
 

 1
3

.0
3

.2
0

2
3

 

A
N

O
 

 1
3

.0
3

.2
0

2
3

 

 A
N

O
 

 2
1

.0
3

.2
0

2
3

 

A
N

O
 

 1
6

.0
3

.2
0

2
3

 

5
 

8 

1
9

.0
3

.2
0

2
3

 Oprava přílohy SŘ – Uspořádání a rozpis 
soutěží pro sezónu 2022/2023. Dle 

soutěžního řádu pro Kladkovou ligu v 
sezóně 2022-2023 platí výjimka z 
povinnosti jedno družstvo mládeže 
oddílu/klubu.  

A
N

O
  

1
9

.0
3

.2
0

2
3

 

A
N

O
  

1
9

.0
3

.2
0

2
3

 

A
N

O
 

 2
0

.0
3

.2
0

2
3

 

A
N

O
 

 2
1

.0
3

.2
0

2
3

  

 A
N

O
 

 2
1

.0
3

.2
0

2
3

  

5
 

 

 

2. Ekonomika 

      Informace o probíhajících dotačních výzvách z NSA pro rok 2023 

 

3. Komise ČLS 

 

STK  

     MČR dorostu v halové lukostřelbě, termín 09. - 11.02.2024, SC Nymburk 

     MČR dospělých v halové lukostřelbě, termín 16. - 18.02.2024, SC Nymburk 

 

 

TMK  

 Bc. Tereza Brandová úspěšně ukončila studium trenéra I. třídy, předsednictvo  

Blahopřeje. 

 Předsednictvo schvaluje III. trenérské třídy pro absolventy kurzu akademie Heleny  

Bauerové, a to: Šárka Korábová, Vlastimil Kosina, Petr Maralík, Markéta Žeravová,  

po dvou letech praxe bude trenérům uznána trenérská II. třída  

 Seminář fyziofitness – dne 15.04.2023, vedený Martinem Kubcem ve spolupráci s 
Dominikem Masným, místo konání Chrpasport Krejnická 21 Horní Roztyly Praha 4 

 

 



  3/3                                   
  

 

Reprezentace, Komise mládeže 

 finální nominace na EGP Lilleshall, příloha č. 6 

 finální nominace na WRT Spring Arrows Antalye, příloha č. 7 

 finální nominace na 1. kolo AWC Antalye, příloha č. 8 

 finální rozpočty na EGP Lilleshall, příloha č. 9 

 finální rozpočty na WRT Spring Arrows Antalye, příloha č. 10 

 finální rozpočty na 1. kolo AWC Antalye, příloha č. 11 

předsednictvo schválilo výše uvedené dokumenty 

 předsednictvo schválilo vedoucí jednotlivých SCM: 

SCM Morava     Magda Robová 

SCM střední + západní Čechy Tomáš Kovář 

SCM Terénní + 3D   Radka Navrátilová 

 Předsednictvo jmenuje do Komise mládeže a do Komise reprezentace Michala  

Novotného 

 

Komise rozhodčích  

 Předsednictvo projednalo dotaz Ivana Králíka ohledně snížení třídy rozhodčích,  

předseda svazu písemně odpoví 

 

Komise paralukostřelby 

 Předsednictvo jmenuje na návrh předsedy komise za členku komise Julii Králíkovou  
 

Komise legislativní komise 

      Předsednictvo schválilo úpravu „Zásady jednání předsednictva ČLS“ příloha č. 12 

 Z důvodu zrušení alkoholu jako dopingu organizací WADA zrušilo předsednictvo směrnici  

„S01 Směrnice pro antidopingovou kontrolu na alkohol“, tato problematika je řešena 

pravidly WA 

 

Kontrolní komise 

      Předsednictvo projednalo zprávu Kontrolní komise předkládanou na VS ČLS 

 

Projekty ČLS 

 Zřízení SpS 2023 – předsednictvo o odsouhlasilo kluby a oddíly, které splnily podmínky  

projektu k zařazení do SpS při ČLS pro rok 2023. Výše dotace pro jednotlivé kluby,  

oddíly budou schváleny po obdržení dotace z NSA. příloha č. 13 

 

4. Různé 

 Plánované termíny předsednictva ČLS:  25. 04. 2023 Praha  

 Plánovaný termín podzimní VS ČLS 2023:  21. 10. 2023 SC Nymburk 

 Jednání předsednictva svazu ukončil předseda svazu v 19:05 hod.  

 

 

Zapsal: Zdeněk Horáček 

 


		2023-03-30T21:07:49+0200
	Ing. Zdeněk Horáček




